
V Roudné dne 21.1.2022 

 
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce 
dětského hřiště v kempu Pohoda“  
 

Základní údaje o veřejné zakázce: 

Zadávací řízení: tato zakázka není zadávána podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť se jedná o zakázku 
malého rozsahu. Zadavatel je povinen dodržet zásadu transparentnosti, rovného 
zacházení a nediskriminace. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je menší než 800 000 bez DPH 

Předmět veřejné zakázky: Rekonstrukce dětského hřiště v kempu Pohoda“  
 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název:    Obec Roudná 

Ulice:    Roudná 46 

Místo:    Roudná 

PSČ:    392 01 Soběslav 

IČ:     00252816 

Statutární zástupce: starostka obce, Eva Kropáčková 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je „Rekonstrukce dětského hřiště v kempu Pohoda“,   
jedná se o rekonstrukci herních prvků v areálu obecního kempu Pohoda na parc. č. 

418/7 v k.ú. Roudná nad Lužnicí 

 

 
Podklad pro zpracování nabídky: 
Prohlídka místa plnění je možná kdykoliv, po dohodě na obecním úřadě. V případě 

zájmu o účast v soutěži si zájemci mohou vyzvednout zadávací dokumentaci 

v elektronické podobě na adrese www.obecroudna.cz v rubrice Obecní úřad – Úřední 
deska s názvem „Rekonstrukce dětského hřiště v kempu Pohoda“.  
 
 

Místo a termín plnění: 

Místo plnění: obec Roudná  

Předpokládaný termín zahájení plnění:  leden  2022 

Termín ukončení plnění veřejné zakázky: duben 2022 

 

 



Obsah a způsob zpracování nabídky: 

Nabídky budou podány v českém jazyce. 

Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky: 

a) cenová nabídka  

b) reference  - čestné prohlášení – 2x stavba herních prvků v hodnotě min.   

                                                                                         800 000 Kč bez DPH 

c) čestné prohlášení (viz příloha) 

d) kopie dokladu prokazující splnění profesních a kvalifikačních 
předpokladů.  

•  kopii aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něj zapsán či výpis z 
jiné obdobné evidence, je-li v ní zapsán 

e) návrh smlouvy o dílo 

U kopií požadovaných dokladů se nepožaduje ověření. 

 

 

Kritéria pro výběr a hodnocení nabídek 

 

Hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny, herní funkce prvků, kvalita použitého 
materiálu a reference o zhotoviteli. 

 

 

Způsob, místo a lhůta pro podání nabídek 

 

Nabídka musí být zaslána nejpozději do 7. 2.2022 do 12.00 hodin na adresu: Obec 
Roudná, Roudná 46, 392 01 Soběslav. Nabídku je možné odevzdat i osobně v 

úředních hodinách na téže adrese v tomtéž termínu. Nabídka musí mít písemnou 

formu v uzavřené obálce označené názvem "Neotvírat - Nabídková cena, 
„Rekonstrukce dětského hřiště v kempu Pohoda“  
 
 
 
Kontaktní osobou je starostka obce Eva Kropáčková, tel.: 723 907 696, 381 520 016. 

Otevírání obálek s nabídkami bude zahájeno 7.2.2022 v sídle zadavatele. Jejich 
posouzení a hodnocení je neveřejné. 

 

 

Práva zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- posuzovat a hodnotit budou pouze nabídky splňující podmínky zadání výzvy 



- upřesnit nebo doplnit podmínky zakázky ještě před odevzdáním nabídek 

- nevracet uchazečům podané nabídky 

- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži na 
veřejnou zakázku 

- vyřadit nabídky v případě, že nabídka uchazeče nebude obsahovat údaje 
požadované zadavatelem v této dokumentaci 

- neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem, zrušit zadání veřejné zakázky až do 
uzavření smlouvy a to i bez udání důvodů 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky zašle zadavatel uchazečům, jejichž nabídky 
budou hodnoceny, do deseti dnů od rozhodnutí zastupitelstva obce 

 

 
 
           
 
          
 .............................................................. 
                              Eva Kropáčková 
                 starostka obce 
 
 

 

 

 

 

Přílohy: č.1 – vzor čestného prohlášení 

 
 
 

 

 

 

 


		2022-01-21T16:13:57+0100
	Eva Kropáčková




